異形鉄筋D16
鋼製杭
ＧＬ
コーススレッド　65L
1段当たり数量は別表参照
再生プラスチック角材
90×90×2000L
D16×750L ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄM10×120

傾斜45度 HS-45 24 10 32 69 96
部材数量表　䝣ラットでなく硬い地面　斜距離10m当たり
階段巾
500/600
テップ本体
角材
90×90×2000
D16×750L
異形鉄筋杭
ﾌﾞﾗｹｯﾄ・ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ
コーススレッド
６５L
コーススレッド
１００L
型番 数量 型番 数量 数量 数量 数量 数量
傾斜15度 HS-15G：L 31 HS-2G:L 1 10 30 93 132
傾斜20度 HS-2G：L 31 HS-25G:L 1 10 30 93 132
傾斜25度 HS-25G：L 30 HS-3G:L 1 10 30 90 128
傾斜30度 HS-3G：L 28 HS-35G:L 1 10 30 84 120
傾斜1：1.5 HS1:1.5G：L 29 10 32 84 116
傾斜35度 HS-35G：L 28 10 32 81 112
傾斜40度 HS-4G：L 27 10 32 78 108
傾斜45度 HS-45G：L 24 10 32 69 96
傾斜50度 HS-5G：L 27 10 32 78 108
部材数量表　䝣ラットでなく硬い地面　斜距離10m当たり
階段巾
750
テップ本体 角材
90×90×2000
D16×750L
異形鉄筋杭
ﾌﾞﾗｹｯﾄ・ﾎﾞﾙﾄｾｯ
ﾄ
コーススレッド
６５L
コーススレッド
１００L
型番 数量 型番 数量 数量 数量 数量 数量
傾斜15度 HS-15LS 31 HS-2LS 1 10 30 124 132
傾斜20度 HS-2LS 31 HS-25LS 1 10 30 124 132
傾斜25度 HS-25LS 30 HS-3LS 1 10 30 120 128
傾斜30度 HS-3LS 28 HS-35LS 1 10 30 112 120
傾斜1：1.5 HS1:1.5LS 29 10 32 112 116
傾斜35度 HS-35LS 28 10 32 108 112
傾斜40度 HS-4LS 27 10 32 104 108
傾斜45度 HS-45LS 24 10 32 92 96
傾斜50度 HS-5LS 27 10 32 104 108
部材数量表　䝣ラットでなく硬い地面　斜距離10m当たり
階段巾
1000
テップ本体 角材
90×90×2000
D16×750L
異形鉄筋杭
ﾌﾞﾗｹｯﾄ・ﾎﾞﾙﾄｾｯ
ﾄ
コーススレッド
６５L
コーススレッド
１００L
型番 数量 型番 数量 数量 数量 数量 数量
傾斜15度 HS-15LL 31 HS-2LL 1 10 30 155 198
傾斜20度 HS-2LL 31 HS-25LL 1 10 30 155 198
傾斜25度 HS-25LL 30 HS-3LL 1 10 30 150 192
傾斜30度 HS-3LL 28 HS-35LL 1 10 30 140 180
傾斜1：1.5 HS1:1.5LL 29 10 33 140 174
傾斜35度 HS-35LL 28 10 33 135 168
傾斜40度 HS-4LL 27 10 33 130 162
傾斜45度 HS-45LL 24 10 33 115 144
傾斜50度 HS-5LL 27 10 33 130 162
側面図　S=1:20
＊階段本体に手摺を取り付ける
場合は90×90の根太角材が階